Judex

C Judex nō d. admittere aliquē ad pbādū q. pbādū non
relevat ideo debet iudex ante omnia examinare capitula q. pars

intendit pbarē & si dubium sit debet iudex iterloquēdo p̄fētari q̄ non admittit illum ad probādūm nisi de iure debeat admitti & hoc tempore disputationis examinabit̄ ista est glo. singu. s̄m bal. in. c. cū p̄tingat de o. dele. & an h̄ sit indistincte verū vide do. mēdo. Andr. ibi q̄. Jo. an. aliter sentit & vide quo ad p̄cipiū huius dicti do. Eanto. in. c. j. vt lit. nō contest. & se. d̄. s̄enīs p̄filio. cxxxvij. tex. & do. abb. ibi post alios i. c. ad id q̄ de sp̄sa. & matrīmo.

Jurisditio

Co tibi pulchras & solēnes limitationes ad. l. si quis ex aliena fl. de iudi. & ad. l. i. ff. si q̄s in ius voca. nō ie. & ad. c. super litteris & rescrip. & ad id quod no. in. c. si duobus de appel. cum si. & p̄imo adduco tibi celeb̄ē theorica Jno. iii. c. ceterū de iudi. vbi dixit q̄ dominus seūdū non p̄t cognoscere an sua sit iurisditio cuī ne- gat dñs & sic dñp. d. l. si quis ex aliena nō h̄ locum in domino seūdū & est rō s̄m do. abb. ibi q̄ nō contēdū de iudo exercitio iurisditionis. imo de proprietate ipsius iudicis quo cuī nō potest co- gnoscere an sua sit iurisditio. ad hoc allegat bona glo. in. l. j. de iu- re. ff. ad municip. & c. ad audiētām de appel. & quod no. Jno. in. c. venerabili de censi. vide eundē do. abba. & dñm m̄cum. i. d. c. su- per litteris. secūdo adduco tibi Jno. in. c. ex parte de verbo. sig. vbi dicit q̄ tūc iudex cognoscit an sua sit iurisditio q̄s est discepta- rō iurisditionis inter ipas partes. seūs si est inter ipsum iudicem & partem. quia tūc iudex ipse non cognoscit quo casu nō habet locum dispositio. d. l. si quis ex aliena Bal. in. c. j. in. t. de iuēt. in mari. fac. & Jno. in. c. cū contingat de rescrip. tertio adduco tibi glo. in. c. accusatus de hereti. l. i. v. que dicit q̄. d. l. si quis ex alie- na haber locum & loqūs in iudice ordinario & quid dicendū in iude- ce delegato dic per doc. in dicto. c. accusatus: & vide no. in dicto. c. super litteris. quarto adduco tibi Jno. in. c. romana. de appell. l. i. v. vbi dixit q̄. d. l. si quis ex aliena haber locum q̄s citatus ē i ter- ritorio citantis: als seūs & vide eundem Jno. i. c. dilecti de fōro cōpe. & voluit glo. i. l. j. ff. si quis in ius voca. nō ie. q̄nto nota vnuz ad cauetā illius. l. q̄ si appareat quis fruſtrator: q̄ traxit ad iude- cez nō suum q̄ poterit ille iudex condēnare illum talē i expē- sis. c. s̄. d̄. rescrip. & quod no. i. c. ceterum. e. t. tene menti. Addi- tio.